Trafag sensors & controls
Switzerland
Industriestrasse 11
8608 Bubikon
Tel.	 +41 44 922 32 32
Fax	 +41 44 922 32 33

PST4M 9M4
 	 page 2/5
Produit No. Codification Plage de pression
[bar]
Surpression max.
[bar]
Différentiel de
l’interrupteur
[bar]
PST4M164 9M4 4279 761 04 0000 0000 15 46 V3 1 ... 16 200 0.2 ... 1.7 (fixe)
PST4M404 9M4 4281 762 04 0000 0000 15 46 V3 4 ... 40 200 1.2 ... 4.5 (fixe)
PST4M1004 9M4 4283 763 04 0000 0000 15 46 V3 10 ... 100 200 4 ... 16 (fixe)
PST4M16F4 9M4 4279 761 04 0000 0000 11 15 46 74 V3 1 ... 16 200 0.2 ... 1.7 (fixe)
PST4M40F4 9M4 4281 762 04 0000 0000 11 15 46 74 V3 4 ... 40 200 1.2 ... 4.5 (fixe)
PST4M100F4 9M4 4283 763 04 0000 0000 11 15 46 74 V3 10 ... 100 200 4 ... 16 (fixe)
Produits standard (délai de livraison extra court)
Information pour la commande/code de type
9M4 . XX XX XXX XX XX
Micro-
rupteur
Standard 1) 42
Standard r   t 1) 33
Avec contacts dorés 1) 84
Plage Plage
[bar]
Surpression
[bar]
1 ... 10 200 78
1 ... 16 200 79
2 ... 25 200 80
4 ... 40 200 81
6 ... 60 200 82
10 ... 100 200 83
Plage
[psi]
Surpression
[psi]
14 ... 150 2900 G8
14 ... 250 2900 G9
30 ... 400 2900 H0
60 ... 500 2900 H1
85 ... 850 2900 H2
150 ... 1500 2900 H3
Sonde Matériel du capteur Matériel du boîtier du capteur Plage
Membrane en FKM Aluminium EN AW-6082 AlMgSi1 anodisé 78, 79 761
Membrane en FKM Aluminium EN AW-6082 AlMgSi1 anodisé 80, 81 762
Membrane en FKM Aluminium EN AW-6082 AlMgSi1 anodisé 82, 83 763
Raccord de
pression
G1/8" femelle 02
G1/4" femelle 04
M10x1 femelle 2) 03
Accessoires Bride avec O-Ring 3) 11
Fiche femelle EN 175301-803-A (DIN43650-A) 46
Fausse fiche G1/4" 74
Set de fixation V3
Capôt 15
Plombage (protection contre manipulation) 16
Seuil ajustage sur demande du client
S’il vous plaît indiquer lors de la commande:
- Seuil avec unité de mesure (kPa, bar, MPa, psi abs ou rel)
- Par hausse ou par baisse
88
Eléments d‘amortissement et snubber voir fiche technique H72258 ​
1) Différentiel de l’interrupteur non ajustable
2) Sur demande
3) Seulement avec raccord de pression 04 (G1/4"), autres sur demande
H72368h
PST4M 9M4
 	 page 3/5
Spécifications